
NON SAREMO
DINOSAURI

Scansiona il QRcode 
e rimani aggiornato



CENTRO STORICO E ISOLE

Biblioteca di Burano
lunedì 16 ottobre 2023 ore 16.30
tel. 041 730933 biblioteca.burano@comune.venezia.it

Biblioteca di Giudecca
martedì 17 ottobre 2023 ore 17.00
tel. 041 2747486 biblioteca.giudecca@comune.venezia.it

Biblioteca di Murano
mercoledì 18 ottobre 2023 ore 16.45
tel.041 736790 biblioteca.murano@comune.venezia.it

Biblioteca “Cagnaccio” di San Piero in Volta Pellestrina
mercoledì 18 ottobre 2023 ore 17.00
041 5279132 biblioteca.sanpietroinvolta@comune.venezia.it

Biblioteca “Hugo Pratt” di Lido di Venezia
giovedì 19 ottobre 2023 ore 17.00
tel.041 2744787 biblioteca.lido@comune.venezia.it

Biblioteca Bettini Junior
venerdì 20 ottobre 2023 ore 17.00
tel.041 2747630 bettinijunior@comune.venezia.it

In missione per il pianeta con Alfio il dinosauro!
Esperimenti e simulazioni per scoprire e diffondere nuove pratiche di sostenibilità: ecologia allo stato puro per
imparare a prendersi cura del Pianeta. Laboratori per bambini e bambine dai 5 ai 9 anni

TERRAFERMA

Biblioteca “B. Bruni”di Favaro Veneto
martedì 17 ottobre 2023 ore 17.00
tel. 041 2746691 biblioteca.favaroveneto@comune.venezia.it

Biblioteca di Marghera
giovedì 19 ottobre 2023 ore 17.00
tel. 041 921600 biblioteca.marghera@comune.venezia.it

Biblioteca di Zelarino
venerdì 20 ottobre 2023 ore 17.00
tel. 041 2746899 biblioteca.zelarino@comune.venezia.it

Biblioteca Vez Junior
Sabato 21 ottobre 2023 ore 16.30
laboratorio per famiglie con bambini dai 5 ai 10 anni
tel. 041 2746701 vezjunior@comune.venezia.it

Interventi realizzati grazie al contributo di Enel


